
 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice, tel./fax.: 326 393 219, tel. 603 289 403 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Dukelských hrdinů 1984, 274 01 Slaný, tel./fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, tel. 602 551 306 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, tel. 724 593 546 

 

Cenová nabídka 

pro 

Lesy České republiky, s.p. 

Lesní správa Rumburk 

 

Traktorová plošina hydraulická 200/125 KRPAN 

 

 

 

 



 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice, tel./fax.: 326 393 219, tel. 603 289 403 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Dukelských hrdinů 1984, 274 01 Slaný, tel./fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, tel. 602 551 306 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, tel. 724 593 546 

Parametry: 

Nosnost(kg)       3 500 

Šířka(mm)       2 000 

Délka(mm)       1 250 

Výška(mm)   400   

Doporučený výkon  

traktoru(kW/HP)   44-73/60-100 

Kategorie spojení   I.,II. 

Hmotnost(kg)      383 

Bočnice 350mm      

(2x postranní+přední)  na přání jsou v ceně 

Zadní bočnice      na přání jsou v ceně 

 

 

Cena hydraulické traktorové plošiny 200/125: 76.998,- CZK 
 

Cena je bez DPH 

 

V ceně je 2.500,- doprava k Vám a bočnice postranní, přední a zadní. 

Záruka je 24 měsíců. 

 

Cena s DPH: 93.168,- CZK 

 

 

 

 

 

 

 



 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice, tel./fax.: 326 393 219, tel. 603 289 403 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Dukelských hrdinů 1984, 274 01 Slaný, tel./fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, tel. 602 551 306 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, tel. 724 593 546 

 

Zpracovala: 

Obchodní zástupce 

 

Tel:

Email:

 

Společnost N&N KOŠÁTKY 

• Na trhu jsme již více než 26 let – rodinná firma založena 1992 

• Dlouhodobě patříme mezi nejlepší prodejce traktorů Zetor 

• Na našem skladu náhradních dílů máme více než 80.000 položek 

• Servis máme na všech čtyřech pobočkách 

• Servisní vozidla s technickou výbavou pro opravy v terénu 

• Prodali jsme již více než 900 traktorů Zetor 

 

 

 

• Jakékoliv doplňující otázky Vám ráda zodpovím, neváhejte mne při nejasnostech kontaktovat. 

• Platnost nabídky 14 dní. 

 

• Přeji Vám hezký zbytek dne 

• 

• Obchodní zástupce 

•  

• Tel:

• Email:

7.6.2023 




